—１—

 东南大学教师教学发展中心

校教发〔2020〕5 号

关于公布东南大学第 61 届青年教师首次开课

培训成绩的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务

单位：

为提升青年教师教学能力，加强对首次承担课堂教学任

的青年教师进行管理与培养，确保学校教育教学质量，校教

师教学发展中心于 2019-2020 学年第二学期组织了第 61 届青

年教师首次开课培训活动。本届活动共有 62 位青年教师参加，

经过指导小组动员、培训、听课考评以及参考学生评教成绩

后，评定出优秀 1 人、考核合格 60 人、延期考评 1 人，现将

 —２—

名单及成绩公布如下。

优秀（1 人）：医学院：任庆国

合格（60 人）：

建筑学院：孔  哲

机械工程学院：吴金明  张大海

能源与环境学院：梁导伦  王楚亚

信息科学与工程学院：凌昕彤  周智君  陈  鹏

黄  岩  孙  晨  张  铖

土木工程学院：董志强  杜二峰  王文洁  徐伟杰

电子科学与工程学院：陈昭福  闫  浩  杨海宁

数学学院：陈都鑫  方  腾  李  逸  卢  星  吕跃祖

钱  成  许剑飞  杨  凯  杨  森

自动化学院：魏延岭

计算机科学与工程学院：傅忱忱  孔祥龙  宋沫飞

王  帅

生物科学与医学工程学院：陈早早  崔兴然  黄  炎

材料科学与工程学院：武胜萍  韩雪芹  周  扬

人文学院：毕  云  刘  丹

经济管理学院：刘梦宁  邵秀燕

电气工程学院：汪  波  胡秦然

外国语学院：赵雪宇  李  勤

体育系：郭  璠

—３—

化学化工学院：陈旭漫

交通学院：鲍  琼  张文波

仪器科学与工程学院：丁徐锴

法学院：冀  洋

医学院：蔡  予  王  玉  吴剑平  邢  利  张光远

网络空间安全学院：付  华  孙  雯  童  飞  张玉健

东南大学教师教学发展中心

2020 年 3 月 31 日

       （主动公开）

抄送：

 东南大学教师教学发展中心             2020 年 3 月 31 日印发